_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: R. Porto Alegre, 350 - Jd. Santa Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465-0150 - Fax (17) 3465-0161.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS - ESTADO DE SÃO

PAULO - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº

019/2022 – PROCESSO Nº 352/2022.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO, Prefeito Municipal de Fernandópolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, FAZ SABER a todos os

interessados que HOMOLOGA o parecer da Comissão Permanente de Licitações,

para a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO

DE PASSARELA E CALÇAMENTO EM PRAÇA LOCALIZADA À AV. DOS

ARNALDOS, 1590, JD. RESIDENCIAL POR DO SOL NO MUNICIPIO DE

FERNANDÓPOLIS/SP, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE

OBRA; CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, MEMORIAL DE CÁLCULO,

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E

PROJETO", em favor da empresa ADP ENNGENHARIA & CONSTRUÇÃO

LTDA.

                                                Fernandópolis-SP., 17 de novembro de 2.022.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal

Certifico que a cópia deste documento

 foi afixado  em lugar de  costume e En-

caminhado para publicação na Impren-

sa Oficial do município.

 Data:  17/11/2022

_______________________________